

# Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS

Slotsgade 38, 2., 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 19 77 22

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Sara Koefoed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS Slotsgade 38, 2. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 19 77 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sara Koefoed
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlæge Sara Koefoed ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskabet Tandlæge Sara Koefoed ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.041.998 mod 2.605.876 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med , nemlig fra til

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.902.187	2.496.284
Andre finansielle indtægter	314.200	293.705
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.587	-141.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.088.550</b>	<b>2.642.088</b>
Skat af årets resultat	-46.552	-36.212
<b>Årets resultat</b>	<b>3.041.998</b>	<b>2.605.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.187	-3.716
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	2.830.911	2.609.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.041.998</b>	<b>2.605.876</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	684.848	532.661
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.402.119	7.493.534
5 Andre tilgodehavender	5.601.034	5.286.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.688.001</u>	<u>13.313.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.688.001</u></b>	<b><u>13.313.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>266.236</u>	<u>113.036</u>
Tilgodehavender i alt	<u>266.236</u>	<u>113.036</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>266.236</u></b>	<b><u>113.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.954.237</u></b>	<b><u>13.426.065</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	634.848	482.661
Overført resultat	13.183.634	10.352.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.927.382</b>	<b>10.885.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.862	2.533.749
Anden gæld	743	683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.855	2.540.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.855</b>	<b>2.540.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.954.237</b>	<b>13.426.065</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	482.661	10.352.723	0	10.885.384
Resultatandel	0	152.187	2.830.911	58.900	3.041.998
	<b>50.000</b>	<b>634.848</b>	<b>13.183.634</b>	<b>58.900</b>	<b>13.927.382</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	96.341	122.774
Andre finansielle omkostninger	25.246	18.877
	<b>121.587</b>	<b>141.651</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	482.661	486.377
Årets resultatandel	2.902.187	2.496.284
Udbytte	-2.750.000	-2.500.000
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>634.848</b>	<b>482.661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>684.848</b>	<b>532.661</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tandlæge Sara Koefoed ApS	Hillerød	100 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	7.493.534	4.449.420
Tilgang i årets løb	0	3.044.114
Afgang i årets løb	-91.415	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>7.402.119</b>	<b>7.493.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>7.402.119</b>	<b>7.493.534</b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	4.083.891	4.083.891
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>4.083.891</b>	<b>4.083.891</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.202.943	909.238
Årets opskrivning	314.200	293.705
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>1.517.143</b>	<b>1.202.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>5.601.034</b>	<b>5.286.834</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	5.601.034	5.286.834
Deposita	0	0
	<b>5.601.034</b>	<b>5.286.834</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1,2 mio.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
